

0009	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0011	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0012	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0013	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал МБ ДОУ детский сад "Росток" в селе Новая Толковка																						
0014	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0015	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0016	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ *Минкина О.А.* _____ Минкина О.А. _____ 03.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер _____ *Мельникова Е.В.* _____ Мельникова Е.В. _____ 03.11.23.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ *Торгашева В.Н.* _____ Торгашева В.Н. _____ 07.11.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ *Горохова А.В.* _____ Горохова А.В. _____ 07.09.2023
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ Минкина О.А. (Ф.И.О.) _____ 03.11.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Мельникова Е.В. (Ф.И.О.) _____ 03.11.2023г. (дата)

Воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ Торгашева В.Н. (Ф.И.О.) _____ 03.11.2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер (должность) _____ (подпись) _____ Горохова А.В. (Ф.И.О.) _____ 07.09.2023 (дата)

